
地域の皆さまと取り組んだ活動

Message
2 0 2 1 . 3 . 1 1

震災から10年、これからも乃村工藝社グループは復興を支援していきます  

東日本大震災から10年が経ちました。
改めて、犠牲になられた方々の御冥福をお祈りするとともに、被災された方々に心から御見舞いを申し上げます。
乃村工藝社グループでは、東日本大震災の被災地の復興に向けて、私たちになにができるか検討をつづけな
がら、「みんなつながろう！」プロジェクトの実施や復興支援に関連する事業を地域の皆さまとおこなってまい
りました。
復興には長い年月がかかりますが、空間を創り活かすことを通して当社グループとしてできることを模索しなが
ら、今後も出来うる限りの支援や活動を続けてまいります。

かもめテラス 三陸菓匠さいとう総本店
※詳細についてはこちらをご覧ください 

東日本大震災津波伝承館
※詳細についてはこちらをご覧ください 

東北と東京のコラボレーション 光の箱
※詳細についてはこちらをご覧ください 

いしのま★キッチン
※詳細についてはこちらをご覧ください 

https://www.nomurakougei.co.jp/achievements/detail/685
https://www.nomurakougei.co.jp/achievements/detail/277
https://www.nomurakougei.co.jp/corporate/csr/tsunagaro/
https://www.nomurakougei.co.jp/corporate/csr/tsunagaro/

